ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

Item Unid. Quant. Especificação do Objeto Valor

Unit. R$

01 M² 2000 Pintura de demarcação viária em áreas especiais,

como faixas de travessias, lombadas e outros,

conforme padrão definido pela CTB, com

aplicação de material termoplástico por processo

de extrusão

99,50

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de
suas atribuições torna público:

EXTRATO DE RESULTADO ECONTRATAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0025/2024
OBJETO:REGISTRO DE PREÇOSPARASERVIÇO DE
PINTURA DE DEMARCAÇÃO VIÁRIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO, TRANSPORTE E
MOBILIDADE URBANA

EMPRESA CONTRATADA:TR Sul Engenharia Ltda - EPP,inscrita
no CNPJ sob nº 33.153.117/0001-64
ATA DE REGISTRO DE PREÇONº0067/2024(Vigência 12 (doze)
meses)

Data de assinatura: 08 de julho de 2024.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Thais de Freitas do Nascimento e Silva

Código Identificador:EBB98686

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 16/07/2024. Edição 3866
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

18/07/2024, 08:14 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/EBB98686/03AFcWeA76N75zAWxD8VE0yUUOSGsFvoTwpIeHmT7uCw_1DlMqQvwF9HJ4o… 1/1